
１月行事予定 令和７年11月27日
茨城東高等学校

日 曜 行　　　事
ﾗｰｹｰ
ｼｮﾝ

BT SB 購買 備　　考

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木
全校集会,生徒会役員任命式,服装頭髪指導
防火シャッター点検(15:00～)

◆ 12:30 × ※特別日課(午前中)

9 金 111 16:15 ○

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火 　　　成績向上指導 112 16:15 ○ ｽｸｰﾙﾊﾞｽ回数券販売日(放課後)

14 水 113 16:15 ○

15 木 デュアルシステム成果発表会･閉講式 114 16:15 ○

16 金 第２回生徒評議会 115 16:15 ○

17 土 大学入学共通テスト

18 日 大学入学共通テスト

19 月 116 16:15 ○

20 火 スーツ着こなしセミナー(3年/7限) 3 117 16:15 ○

21 水 3 118 16:15 ○

22 木 3 119 16:15 ○

23 金 3 120 16:15 ○

24 土

25 日

26 月 ◆ 121 16:15 ○

27 火
第４回定期考査(3年)

◆ 122 16:15 ○
ｽｸｰﾙﾊﾞｽ回数券販売日(放課後)

※特別日課

28 水 ◆ 123 16:15 ○ ※特別日課

29 木 ◆ 124 16:15 ○ ※特別日課

30 金 ◆ 125 16:15 ○ ※特別日課

31 土

進路活動報告会(2･3年)

そ
の
他

令和８年


