

## 令和8年 1月行事予定

令和7年11月27日  
茨城東高等学校

日	曜	行 事	ラーケーション	BT	SB	購買	備 考
1	木						
2	金						
3	土						
4	日						
5	月						
6	火						
7	水						
8	木	全校集会, 生徒会役員任命式, 服装頭髪指導 防火シャッター点検(15:00~)	◆		12:30	×	※特別日課(午前中)
9	金			111	16:15	○	
10	土						
11	日						
12	月	成人の日					
13	火	成績向上指導		112	16:15	○	スクールバス回数券販売日(放課後)
14	水			113	16:15	○	
15	木	デュアルシステム成果発表会・閉講式		114	16:15	○	
16	金	第2回生徒評議会		115	16:15	○	
17	土	大学入学共通テスト					
18	日	大学入学共通テスト					
19	月			116	16:15	○	
20	火	スーツ着こなしぜミナー(3年/7限)	3	117	16:15	○	
21	水		3	118	16:15	○	
22	木		3	119	16:15	○	
23	金		3	120	16:15	○	
24	土						
25	日						
26	月		◆	121	16:15	○	
27	火	第4回定期考査(3年)	◆	122	16:15	○	スクールバス回数券販売日(放課後) ※特別日課
28	水		◆	123	16:15	○	※特別日課
29	木		◆	124	16:15	○	※特別日課
30	金		◆	125	16:15	○	※特別日課
31	土	進路活動報告会(2・3年)					
その他							